
 
 

 

PORTARIA/CMI Nº 238/2019. 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º – Liberar o servidor Luiz Henrique Martins Carvalho no dia 

11 de novembro de 2019, no período integral, para proceder a manutenção, 

acompanhamento, ajustes e regulagem dos equipamentos de som do Teatro 

Municipal Christiane Riêra, atendendo uma solicitação do Secretário Municipal de 

Cultura e Turismo, Sr. Massoud Nassar Neto. 

        Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Cumpra-se e publique-se. 

 

 

Câmara Municipal de Itajubá, em 07 de novembro de 2019. 

 

SEBASTIÃO SILVESTRE DA COSTA 

Presidente 

 

 
 

     
 


		2019-11-12T15:25:06-0300
	HERITON JERONIMO OLIVEIRA:04435529670




